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Overview
C 110.7-5

2017.11.02
2016.09.15

Pos. Артикул кол-во Описание Notes
0 128500914 1 10 PCS 4C BOX C 110.7
1 31001109 1 HANDLE MEDIUM INCL 2 SCREWS
2 126486831 1 Выключатель электрический
3 6481094 1 Фильтр
4 1402809 1 Переходник
5 1 Motor [1]
6 31001110 1 WHEEL BRACKET KIT SMALL
7 31000521 1 Комплект колес
8 6520844 1 Инструмент для прочистки сопла
9 128500908 1 G1 GUN NILFISK
10 128500073 1 Копье
11 126481122 1 Насадка
12 128500298 1 насадка
13 128500077 1 Флакон
14 31001107 1 HOSE 5M
14 128500965 1 HOSE PU 6M [2]
15 3001211 1 Уплотнительное кольцо
15 6411218 1 Набор колец
16 3004304 1 Уплотнительное кольцо
17 31001128 1 ACCESSORY BRIDGE KIT SMALL

Part Notes:
[1] - Motor pump
[2] - SGP
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Motor pump
C 110.7-5

2017.11.02
2016.05.12

Pos. Артикул кол-во Описание Notes
1 31000519 1 Косая шайба
2 31001106 1 START STOP SYSTEM SMALL
3 31000518 1 Набор клапанов
4 31000516 1 Набор уплотнителей
5 31000517 1 набор клапанов
6 31000514 1 Микровыключатель
7 31000520 1 Крышка помпы
8 31000791 1 Патрубок [1]
9 31000832 1 Щетки угольные 2 шт [2]
9 31000833 1 Щетки угольные (2 шт) [3]

Part Notes:
[1] - Included in pos. 7 - 31000520 Pump kit
[2] - C100, 105 and 110
[3] - C120 and C125
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Overview EU
C 110.7-5

2017.11.02
2016.11.03

Pos. Артикул кол-во Описание Notes
0 128500913 1 10 PCS 4C BOX C 105.7
1 31001101 1 HANDLE SMALL INCL 2 SCREWS
2 126486831 1 Выключатель электрический
3 6481094 1 Фильтр
4 1402809 1 Переходник
5 1 Motor [1]
6 6520844 1 Инструмент для прочистки сопла
7 128500908 1 G1 GUN NILFISK
8 128500073 1 Копье
9 126481122 1 Насадка
10 128500298 1 насадка
11 128500077 1 Флакон
12 31001107 1 HOSE 5M
12 128500965 1 HOSE PU 6M [2]
13 6411218 1 Набор колец
13 3001211 1 Уплотнительное кольцо
14 3004304 1 Уплотнительное кольцо
15 31001128 1 ACCESSORY BRIDGE KIT SMALL

Part Notes:
[1] - Motor pump
[2] - SGP




